[image: ]

Республика Бурятия
Закаменский район
Совет депутатов  муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          «22» января  2018 г.                       №  97                                 у. Улекчин

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское» от 14.06.2016 г. № 66 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в  муниципальном образовании  сельское поселение «Улекчинское» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей и (или) осуществлении депутатских полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В связи с приведением в соответствие с федеральным законом Совет депутатов  сельское поселение «Улекчинское» РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение от 14.06.2016 г № 66 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в  муниципальном образовании  сельское поселение «Улекчинское» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей и (или) осуществлении депутатских полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:
 - В пункте 4 Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в  муниципальном образовании  сельское поселение «Улекчинское» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей и (или) осуществлении депутатских полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов» слова «Закаменский район» заменить на «сельское поселение «Улекчинское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
 сельское поселение «Улекчинское»:                                                               Б.Б. Очиров
image1.png